LU Cikkszam: VT-2952

LED lampatest, oldalfali, 177W, meleg fehér, fekete, kiiltéri, IP65

V-TAC oldalfali LED lampatest

e 350 °-0s sugarzasi szogben allithato fali lampa mozgasérzékelbvel
® Kivaléd mindségli LED-ekkel felszerelve a nagyobb megbizhatdsag érdekében
® Stilusos, modern dizajn energiatakarékos LED-el

Alkalmazhaté:

csalddi hazak, egyéb éplletek kiilsé kozlekedé terlleteinek,
hétsé kert

terasz megyvildgitasara

dekoracidhoz, éttermekbe, lakdépliletekbe, homlokzatokba stb.

A termék tobb valtozatban is kaphato!

IP65 (+)350°

¥ | RATING __/ Beam Angle

WATER &
e e ALUMINUM BODY

Perfectly designed for outdoor applications




Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6téllas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

WALL LIGHT
WITH PIR SENSOR

V-TAC
2952
2 év

20000

230 VAC
220 - 240
50-60

17

SMD LED
Természetes fehér
4000

2520

350

148

>80

160

206

Fekete
aluminium
-20/ +45

P65

Kultéri



Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (mdasodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67159

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 18. 11:34

Kert/terasz
Utca
Falon kivli

Fali

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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